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DREJTORIA E KULTURES. RINISE DHE SPOTITIT

Me 08.04.2019

Komisioni per shqyrtimin dhe vleresimin e kerkesave, aplikacioneve (prc,jekteve) td individeve
dhe subjekteve nga fusha e sportit te cilet kane aplikuar n€ "Thirrje Publike" p€r mbeshtetje
financiare pdr vitin 2019 i fbrmuar dhe emdruar me Vendim te Kryetarit 1.€ Komunds se Prizrenit
nr.:01/060-35096 te dates 13.03.2019, pas shqyrtimit e t€ gjitha kerkesavr: dhe aplikacioneve t€
ardhura nga individe dhe subjekte te ndryshme ne lemin e sportit kzr marr€ k€td:

VENDIM

Pf]R SUBVENCIONIMIN E INDIVID[]VE DHE SUBJEKTEVEINGA FUSHA E SPoRTIT

Perpilohet Iista perfituesve nga ndarja e subvencioneve per vitin 2019, individeve dhe subjekteve
te ndryshme nga fusha e sportit sipas kesaj renditjeje:

SPORT

PERFITUESIT E PRoJEKTEVE 2019

1 Klubi Atletikes "Lidhja e Prizrenit"

z Klubi Atletikes "Prizreni"

3 Klubi Sportit "Mega Sport"

4 Klubl Basketbollit "New Basket"

5 Klub Basketbollit " Bashkimi Fem rat l-965"

b Klub Basketbollit " Ponte Prizreni"

Klub Boksit "Prizreni"

8

9

!!1,li_lgtbglIit "Lidhja e Prizrenit"-J unior
Klubi Futbollit "Drini i Bardh6"-Gjonaj-Has

10 Klubi Futbollit "Vellezdri a" -Zhur

L1, Shkolla Futbollit "Winer"-Kinder liga

t2 Klubi Futbollit "Liria"-Femrat

13 Klubi Karates -K-Dant "Drini"
L4 Klubi Karates "Prizreni



15 Klubi Taek Wondos "Prizreni"

16 Klubi Hendbollit "Lidhja e Prizrenit"

17 Klubi Hendboll " Prizre ni"-Fem rat
1R Kl ubi Hendbollit "Click"-Femrat

19 Klubi Mundjes "Xhevat Berisha"

20 Klubi Mundjes "Prizreni"

2t Klubi Veterandve td Ping-Pong-ut "Prizreni"

22 Klubi Ping-Pongut "Sharri"

23 Klubi Ping-Pongut "Lidhja e Prizrenit"

24 Klubi Tenisit "Prizreni"

25 KlubiTenisit "Kalaja"

26 Klubi Shahut "Zhupa"

27 Klubi Shahut "Prizreni"

28 Klubi Notit "O2 Prizreni"

l9 Klubi Ciklizmit "Prizreni"

30 Futsall Club "Prizreni"

31 "Bike Fest" - Dita Nd6rkombdtare e Tokds

32 LVRK "Panairi i Sporteve" 2OI9

33 OJQ "Asociacioni i Sporteve"

34 SH KEB "Arrasta"

35 Shoqata Auto-Moto-Auto Klubi "Prizreni D&G"

36 Shoqata e Bjeshkatareive "Sharri"

37 Shoqata e Bjeshkatar6ve "Haxhi Beda"

38 Shoqata e Peshkatardve"Drini i Bardhri"

39 "Old Timer Fest" 2019

40 "X40" - Bunar Fest

47 " Prizren-Triathlon 70,3"

Drejtor I DKRS-sC

Ehat Oreshka
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